
 

 

Tel.: 0717957170 V.le Umberto I, 18 – 60012 Trecastelli (AN) www.icnoridenobili.edu.it 

Cod Univoco UFP3EO  e-mail  anic835004@istruzione.it 

 

Istituto Comprensivo Nori de’ Nobili 
S cuola dell ’ infanzia,  primaria e s econdaria di primo grado 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE  

del Collegio dei Docenti Unitario del 27 GIUGNO 2022 

 

Oggi, lunedì 27 giugno 2022, alle ore 16:30, si è riunito in presenza,  presso la Scuola Primaria di 

Ripe, il Collegio dei Docenti Unitario con il seguente O.d.G.:  

 
 

………………..omissis……………….. 

 

10. delibera adesione progetto PON- FESR Avviso prot. n. 38007 del 27/05/2022 – Ambienti 

didattici innovativi per la Scuola dell’Infanzia;  

 

                                                  ……………….omissis…………….. 
 

Presiede il D.S. Adriana Alejandra Siena, funge da segretario verbalizzante l’ins. Fiorella Argentati.  

Risultano assenti giustificati 9 docenti. 

Constatata la legalità dell’assemblea il Dirigente scolastico dichiara aperta la seduta, quindi si procede 

alla trattazione  degli argomenti all’o.d.g.:  
 

 

………………..omissis……………….. 

 

10. delibera adesione progetto PON- FESR Avviso prot. n. 38007 del 27/05/2022 – Ambienti 

didattici innovativi per la Scuola dell’Infanzia;  

 

Il Dirigente illustra l’avviso ai Docenti. 

 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI  

DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO “NORI de’ NOBILI” DI TRECASTELLI 

VISTI        gli artt.4 e 6 del DPR 275 del 1999; 

PRESO ATTO dell’Avviso pubblico del progetto PON-FSER “Ambienti didattici innovativi per la  

scuola   dell’infanzia” -  prot. n. 38007 del 27/05/2022;  

CONSIDERATE le finalità dell’avviso volte alla realizzazione di ambienti didattici innovativi per la 

creazione o l’adeguamento di spazi di apprendimento innovativi per poter garantire lo sviluppo delle 

abilità cognitive, emotive e relazionali dei bambini e delle bambine previste dalle Indicazioni nazionali 

per la scuola dell’infanzia in coerenza con le Linee pedagogiche per il sistema integrato zero-sei 
 

all’unanimità dei voti palesemente espressi  

 

DELIBERA 

a) l’adesione dell’Istituto dell’Avviso pubblico del progetto PON-FSER “Ambienti didattici 

innovativi per la scuola  dell’infanzia” -  prot. n. 38007 del 27/05/2022;  

b) l’approvazione della candidatura n. 1087103, già inoltrata per scadenza dei termini di 

presentazione il 27/05/2022. 

 

 

http://www.icnoridenobili.edu.it/


 

 

Tel.: 0717957170 V.le Umberto I, 18 – 60012 Trecastelli (AN) www.icnoridenobili.edu.it 

Cod Univoco UFP3EO  e-mail  anic835004@istruzione.it 

 

Istituto Comprensivo Nori de’ Nobili 
S cuola dell ’ infanzia,  primaria e s econdaria di primo grado 

 

 

 

………………..omissis……………….. 

 
 

Alle ore 19:20, esaurita la trattazione di tutti i punti all’O.d.G., la seduta è tolta. 

 

Il segretario verbalizzante                                                         Il Dirigente Scolastico 

Fiorella Argentati                                                             Adriana Alejandra Siena 

 

http://www.icnoridenobili.edu.it/

